
CEDULA APELLIDO Y NOMBRE
FECHA DE 

EGRESO 
N° DE CUENTA ESTADO FECHA DE CANCELACIÓN

3.090.645 NAVEA CARLOS 30/04/2022 01020325200108787701 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

3.599.192 VOLPE GERTRUDIS 30/04/2022 01020317130000229962 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

3.923.175 LOPEZ MIGUEL 30/04/2022 01160455260033930040 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

4.436.994 FIGUEROA ROSA 30/04/2022 01160153700033949794 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

4.450.674 CASTELLANOS EGLEE 30/04/2022 01160006960013885480 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

4.455.001 OJEDA DOLORES 30/04/2022 01160019150013909355 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

4.455.854 HIDALGO LILIAN 30/04/2022 01160455280033930473 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

4.482.784 CASTILLO JOSE 30/04/2022 01160455220033929599 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

4.870.493 MERCADO MARY 30/04/2022 01160019130013908529 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

4.929.788 VASQUEZ CARLOS 30/04/2022 01160022170013881167 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.104.810 VILLA MINERVA 30/04/2022 01020406230100022405 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.208.900 GUZMAN HILDA 30/04/2022 01160019100013909134 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.273.489 SANCHEZ ISABEL 30/04/2022 01160019150013908979 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.388.501 PINTO ALICIA 30/04/2022 01020391180000329422 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.443.505 REYES BERKIS 30/04/2022 01160153700033951349 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.463.151 ROJAS GLADYS 30/09/2021 01160022110013882848 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.712.925 GUTIERREZ ESTELA 30/04/2022 01160022130013880667 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.745.079 VENEGAS OFELIA 30/04/2022 01160006990013887106 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.890.660 RADA LISBETT 30/04/2022 01020317150000248736 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.892.445 ESPINOZA JOSE 30/04/2022 01160001800033940444 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.942.272 JARAJARA OFELIA 30/04/2022 01020159400000265272 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

6.198.821 AGUILAR NELLYS 30/04/2022 01160023960186527543 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

6.605.894 MACHADO JULIA 30/04/2022 01160006950013885049 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

6.687.409 MORGADO DORIS 30/04/2022 01160089180033936013 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.003.893 VILLEGAS YORAIMA 30/04/2022 01160006970013885390 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.004.838 ROMERO LIDICE 30/04/2022 01160016650182191133 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.018.240 JASPE ELADIA 30/09/2021 01160001860033927650 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.066.976 SANCHEZ DANY 30/04/2022 01160023920186532342 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.069.903 MANZANO ROMELIA 30/04/2022 01160023910186532570 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.073.722 PEREZ YBETTE 30/04/2022 01020391120000332163 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.083.417 VITRIAGO HILDA 31/03/2022 01020114430000402637 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.114.824 VALERO ZORAIDA 30/04/2022 01020159410000128047 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

8.603.607 ALVAREZ ROGELIO 30/04/2022 01160153740033949573 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

9.047.192 SALINAS GLADYS 30/04/2022 01020325240000034270 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

9.440.490 ROJAS LOIDA 30/04/2022 01020325200000108203 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

LISTADO PRESTACIONES SOCIALES CANCELADAS, PATRIA MAYO 2022 OBREROS 

FIJOS 



CEDULA APELLIDO Y NOMBRE
FECHA DE 

EGRESO 
N° DE CUENTA ESTADO CANCELADO

7.157.034 PEREZ MIRIAN 31/03/2022 01160153740033923779 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.999.903 GONZALEZ INES 31/03/2022 01160016610013877216 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

10.738.830 GRANADILLO MARIA 31/03/2022 01160006950013886010 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

4.864.150 PIÑERO ELISA 31/03/2022 01020310490000172365 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

4.864.818 PULIDO FLOR 31/03/2022 01020114480000825450 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

6.605.643 IBARRA MARIA 31/03/2022 01160006910013886754 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

8.831.144 TORRES MARIA 31/03/2022 01020325210100007433 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

10.232.461 ESTRADA MAYRA 31/03/2022 01020159480000129130 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

10.232.720 GUTIERREZ NERY 31/03/2022 01020391110000347019 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

9.441.065 FUENTES DOUGLAS 31/03/2022 01020114460106383260 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

8.840.991 MEDINA MAIGUALIDA 31/03/2022 01160023970186538730 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.134.994 TORRES ISABEL 31/03/2022 01020114420000404266 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

3.059.556 SARMIENTO MIDIA 31/03/2022 01160023940186517726 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

3.372.008 VILLEGAS RAUL 31/03/2022 01160001890186518480 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.373.725 ARTEAGA ANDRES 31/03/2022 01160023910186525800 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.094.571 MORILLO MARISOL 31/03/2022 01160023930186533675 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

4.918.488 FERNANDEZ JUANA 31/03/2022 01020114410100047623 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

4.868.487 ESPAÑA RAMONA 31/03/2022 01160006930013886185 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.211.485 VELIZ ROSA 31/03/2022 01020325230000147743 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

3.389.894 GONZALEZ CARLOS 31/03/2022 01020220520000071893 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

4.681.665 ROBLES CARMEN 31/03/2022 01160023960186523475 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.497.211 CORONEL MARCOS 31/03/2022 01160023910186536089 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.376.088 CARRILLO MIGDALIA 31/03/2022 01020325220000148111 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

8.837.822 GONZALEZ ZENAIDA 31/03/2022 01020391120000330204 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.094.479 PAZ MARIBEL 31/03/2022 01160023920186533667 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.460.625 COLMENAREZ DILMA 31/03/2022 01160006920013884980 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.041.742 PEREZ XIOMARA 31/03/2022 01020406260100019526 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.032.573 TORRES CARLOS 31/03/2022 01020325210108787468 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.003.243 OBISPO MOISES 31/03/2022 01160023930186528914 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.749.758 HERNANDEZ SANTIAGO 31/03/2022 01020388160000179151 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.009.849 PINEDA JOVITA 31/03/2022 01160023970186529414 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.465.773 LUGO ELIS 31/03/2022 01020317110000248710 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.188.942 RAMIREZ DILIA 31/03/2022 01020310490000171829 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.279.944 ALVAREZ CARMEN 31/03/2022 01020114410000402938 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.079.389 RUIZ DINA 31/03/2022 01160023970186533012 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.011.629 TORRENS LEONARDO 31/03/2022 01020159410000127352 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

3.481.455 VELASQUEZ DELIA 31/03/2022 01020391170000331096 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.443.433 ZAMBRANO ZORAIDA 31/03/2022 01160153790033951330 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.003.014 NEGRUS ELSA 31/03/2022 01160023920186528906 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

3.578.595 TORREALBA MARGARITA 31/03/2022 01160023900186519648 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.016.247 SANCHEZ PEDRO 31/03/2022 01020869650000114873 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

3.040.427 SEVILLA CARMEN 31/03/2022 01160023980186517335 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

2.565.837 SANCHEZ MARIA 31/03/2022 01160153710033949530 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

1.373.793 GARCIA CARMEN 31/03/2022 01160023970186513763 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

4.874.562 FONSECA ENRIQUE 31/03/2022 01160455210186524625 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

3.599.398 ORTIZ JUANA 31/03/2022 01160153730033952000 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.745.079 VENEGAS OFELIA 01/05/2022 01160006990013887106 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.104.810 VILLA MINERVA 01/05/2022 01020406230100022405 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

3.090.645 NAVEA CARLOS 01/05/2022 01020325200108787701 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.003.893 VILLEGAS YORAIMA 01/05/2022 01160006970013885390 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.004.838 ROMERO LIDICE 01/05/2022 01160016650182191133 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.114.824 VALERO ZORAIDA 01/05/2022 01020159410000128047 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

6.687.409 MORGADO DORIS 01/05/2022 01160089180033936013 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

3.599.192 VOLPE GERTRUDIS 01/05/2022 01020317130000229962 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.069.903 MANZANO ROMELIA 01/05/2022 01160023910186532570 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.083.417 VITRIAGO HILDA 31/03/2022 01020114430000402637 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

3.923.175 LOPEZ MIGUEL 01/05/2022 01160455260033930040 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

6.605.894 MACHADO JULIA 01/05/2022 01160006950013885049 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

6.198.821 AGUILAR NELLYS 01/05/2022 01160023960186527543 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.890.660 RADA LISBETT 01/05/2022 01020317150000248736 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

4.455.854 HIDALGO LILIAN 01/05/2022 01160455280033930473 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.942.272 JARAJARA OFELIA 01/05/2022 01020159400000265272 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

4.455.001 OJEDA DOLORES 01/05/2022 01160019150013909355 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

4.929.788 VASQUEZ CARLOS 01/05/2022 01160022170013881167 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

4.436.994 FIGUEROA ROSA 01/05/2022 01160153700033949794 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.712.925 GUTIERREZ ESTELA 01/05/2022 01160022130013880667 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

4.450.674 CASTELLANOS EGLEE 01/05/2022 01160006960013885480 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.388.501 PINTO ALICIA 01/05/2022 01020391180000329422 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

4.482.784 CASTILLO JOSE 01/05/2022 01160455220033929599 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

4.870.493 MERCADO MARY 01/05/2022 01160019130013908529 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

9.440.490 ROJAS LOIDA 01/05/2022 01020325200000108203 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

9.047.192 SALINAS GLADYS 01/05/2022 01020325240000034270 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

8.603.607 ALVAREZ ROGELIO 01/05/2022 01160153740033949573 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.073.722 PEREZ YBETTE 01/05/2022 01020391120000332163 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

7.066.976 SANCHEZ DANY 01/05/2022 01160023920186532342 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.443.505 REYES BERKIS 01/05/2022 01160153700033951349 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.273.489 SANCHEZ ISABEL 01/05/2022 01160019150013908979 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.208.900 GUZMAN HILDA 01/05/2022 01160019100013909134 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

5.892.445 ESPINOZA JOSE 01/05/2022 01160001800033940444 CARABOBO cancelado el 24/8/2022

LISTADO PRESTACIONES SOCIALES CANCELADAS PATRIA JUNIO 2022 

OBREROS FIJOS 



CEDULA APELLIDO Y NOMBRE
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EGRESO 
N° DE CUENTA ESTADO CANCELADO

2.104.968 MEDINA ISMELDA 30/06/2022 01160023990186516452 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

3.058.392 AVILA ANGELINA 30/06/2022 01160022160013880772 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

3.183.763 LEON MERI 30/06/2022 01160006930013884212 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

3.290.127 BERBESIA MIREYA 30/06/2022 01160023940186518293 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

3.292.668 HENRIQUEZ JOSE 30/06/2022 01160006990013883976 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

3.490.274 ORTUNO SANTOS 30/06/2022 01020740140000387338 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

3.574.739 MEDINA HECTOR 30/06/2022 01160019140013908537 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

3.578.801 HERMOSO GRACIELA 30/06/2022 01020159420000115636 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

3.895.090 COLMENAREZ SILVIA 30/06/2022 01020317110000258072 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

4.134.023 GUZMAN ANGELA 30/06/2022 01160022120013883089 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

4.141.505 RODRIGUEZ RAFAEL 30/06/2022 01160019160013908553 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

4.202.758 LOYO JUAN 30/06/2022 01160455280033940100 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

4.224.478 DOMINGUEZ JULIO 30/06/2022 01160455220033939985 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

4.343.849 MORA ANA 30/06/2022 01020159490000160403 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

4.456.469 HENRIQUEZ MARIA 30/06/2022 01160022180013881094 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

4.457.826 VITRIAGO MARCELO 30/06/2022 01160455200033946980 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

4.461.595 GODOY BELKIS 30/06/2022 01020391130000329707 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

4.464.305 QUEVEDO GLORIA 30/06/2022 01160022160013882554 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

4.465.979 PEÑA DUGLA 30/06/2022 01160022100013882180 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

4.475.594 HERRERA RAMON 30/06/2022 01160022140190175990 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

4.480.028 JIMENEZ TARCISIO 30/06/2022 01020159460103146374 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

4.480.886 PARRA CRUZ 30/06/2022 01160153750033951136 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

4.482.069 SANCHEZ OLGA 30/06/2022 01020317170000229991 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

4.670.177 JUAREZ PEDRO 30/06/2022 01160455230033928380 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

4.808.501 ALBORNOZ GLADYS 30/06/2022 01160023980186523653 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

4.858.867 FLORES MIREYA 30/06/2022 01160019190013909207 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

4.876.925 FERNANDEZ JOSE 30/06/2022 01020159490000127255 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

4.963.511 RAMIREZ EDITA 30/06/2022 01020317160000258108 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

5.034.615 RAMIREZ MARIA 30/06/2022 01160455250033947350 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

5.157.628 BALOA INGRE 30/06/2022 01160022170013880438 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

5.211.616 LOPEZ ILSA 30/06/2022 01020391170100031376 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

5.350.605 BRAVO BENITO 30/06/2022 01160455270033945225 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

5.376.342 CASTILLO CAMILA 30/06/2022 01020406280000215497 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

5.376.597 NOGUERA NIRMA 30/06/2022 01160455200033930309 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

5.382.795 DELGADO ZAIRA 30/06/2022 01020159420000225568 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

5.389.880 MENDOZA MARIA 30/06/2022 01020518270100018571 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

5.440.830 GARCIA EGILDA 30/06/2022 01020317100000226059 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

5.441.619 MORILLO MARCO 30/06/2022 01160019160013909444 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

5.456.103 SARMIENTO CARMEN 30/06/2022 01160153750033951380 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

5.510.082 GARCIA MARIA 30/06/2022 01020317110000226156 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

5.670.072 BOLANO JOSE 30/06/2022 01160022170013881220 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

6.066.324 RUIZ CARMEN 30/06/2022 01160455280033930120 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

6.211.246 FERNANDEZ JESUS 30/06/2022 01020388120000178990 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

6.882.748 ARTEAGA MARIELA 30/06/2022 01160023960186528370 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.001.869 AVENDANO MARIA 30/06/2022 01160023930186528833 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.004.642 ESCALONA MARIA 30/06/2022 01020391150000332105 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.007.067 NIEVES JOSE 30/06/2022 01160001810033940460 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.009.838 MENDOZA MIGUEL 30/06/2022 01020159410000115225 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.012.063 PENA SULAY 30/06/2022 01020391110000331371 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.021.736 TOVAR CARMEN 30/06/2022 01160455210033948364 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.023.048 CASTILLO MARIA 30/06/2022 01160455210033929823 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.025.923 SEVILLA LEIDA 30/06/2022 01160023980186530277 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.029.353 RODRIGUEZ RAQUEL 30/06/2022 01020325280108784251 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.029.451 ALVARADO RITO 30/06/2022 01160006960013884085 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.035.739 FIGUERA NANCY 30/06/2022 01020159410000394952 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.058.427 ORTEGA YOLANDA 30/06/2022 01020310450000289818 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.062.231 BAZAN JOSE 30/06/2022 01020391100000332707 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.064.966 CAMACARO YAJAIRA 30/06/2022 01020159470000127886 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.067.161 VIVAS JOSE 30/06/2022 01020220570000068657 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.067.851 HERNANDEZ SILVIA 30/06/2022 01160023920186532423 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.070.018 BISAMON NELLY 30/06/2022 01160022110013881540 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.071.772 REINA MIRIAM 30/06/2022 01020159420103152629 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.075.719 PEREZ GREGORIA 30/06/2022 01020159460000167846 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.080.993 ZAMBRANO ZORAIDA 30/06/2022 01020391120000332244 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.094.457 MORENO NELIDA 30/06/2022 01020114400000403306 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.095.179 GUEVARA JAQUELINE 30/06/2022 01160023900186533713 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.109.782 NARANJO EGLEE 30/06/2022 01020391150000330709 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.146.307 VAZQUEZ PEDRO 30/06/2022 01160455210033945357 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.151.934 PEREZ HILCE 30/06/2022 01160153740003758010 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.160.532 SOTO JUDITH 30/06/2022 01020317150000225649 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.168.228 LOPEZ JUANA 30/06/2022 01020317130000225801 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.168.297 CHIRINOS EMILIA 30/06/2022 01020317110000257617 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.173.781 OVIEDO SULANGE 30/06/2022 01020317130000230142 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.179.418 RODRIGUEZ LUZ 30/06/2022 01020391110100030564 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.206.484 PARRA MARIA 30/06/2022 01160019130013909258 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.228.699 PAEZ LUIS 30/06/2022 01020159480000160720 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.385.617 MUNOZ MARY 30/06/2022 01160006960013884913 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.501.999 DELGADO GUZMAN 30/06/2022 01020317180000237323 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.508.938 VILLALOBOS CARMEN 30/06/2022 01160455260033928398 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.510.197 AGUILAR AMALIA 30/06/2022 01160022190013882155 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.513.000 MELENDEZ ARGELIA 30/06/2022 01160455280033929548 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.581.272 RAMIREZ GLADYS 30/06/2022 01020317110000226473 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

8.367.320 GUERRA ESTHER 30/06/2022 01020159440000111973 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

8.841.523 VILORIA MARVELY 30/06/2022 01020327941111110738 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

8.841.834 GIL LAURIANA 30/06/2022 01160455250033929866 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

8.847.711 PINEDA TULIO 30/06/2022 01020391170000347640 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

11.050.073 COLMENAREZ MARIA 30/06/2022 01160023940186509030 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

9.827.163 GONZALEZ BELKYS 30/06/2022 01160022120013881116 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

9.598.178 GALLEGOS EVA 30/06/2022 01160022120013882945 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

8.849.412 REYES JOSE 30/06/2022 01160455220186539169 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

9.314.607 CARRILLO OLGA 30/06/2022 01020391160000347873 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

7.509.912 TORREZ HAIDEE 30/06/2022 01160153750033952108 CARABOBO cancelado el 29/8/2022

LISTADO PRESTACIONES SOCIALES CANCELADAS PATRIA JULIO 2022 OBREROS 

FIJOS 
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3.250.298 RIVERO OLIRIA 31/07/2022 01160153710033950717 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

4.454.301 BOLIVAR DOMELYS 31/07/2022 01020114470001136290 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.150.499 LADERA MARITZA 31/07/2022 01160153720033950210 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

5.374.000 SANCHEZ MIRIAN 31/07/2022 01160023950186525834 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

5.388.777 ALVARADO YVONNE 31/07/2022 01160022110013881108 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

3.919.343 MORA JOSE 31/07/2022 01160022170013883100 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

3.228.714 GUILLEN ALFREDO 31/07/2022 01160022150013881140 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

3.095.205 SILVA LOURDES 31/07/2022 01160153730033950490 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

3.091.675 CARRASCO MAURICIO 31/07/2022 01160153700033950377 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

638.384 CARRERA INMACULADA 31/07/2022 01160455260033947694 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

1.379.057 MORALES ANA 31/07/2022 01160023970186513925 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

3.600.651 MEDINA OMAIRA 31/07/2022 01020317140000225319 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

3.258.439 TORRES EGILDA 31/07/2022 01160019120186518072 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

3.575.890 BERNAL DORIS 31/07/2022 01020869610000325879 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.164.088 AZUAJE PETRA 31/07/2022 01020317110000225694 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

5.577.719 ESCALONA ISIDRA 31/07/2022 01020317130000226169 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

5.465.774 PRADO ESTEBADILIA 31/07/2022 01160455210033947635 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.022.562 LANDAETA ANDREA 31/07/2022 01160455280033947449 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.023.508 LOPEZ HAYDEE 31/07/2022 01160455220033930767 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.164.639 UGARTE FRANCISCO 31/07/2022 01020317110000248859 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

5.382.105 TOVAR MARCELINO 31/07/2022 01020159450000160212 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.172.401 CASTILLO GLADYS 31/07/2022 01020317110000225212 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.462.496 TORRES ZAIDA 31/07/2022 01160455290033930724 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.191.424 TOVAR SANTO 31/07/2022 01160023950186535716 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.076.472 PUERTAS WILLIAN 31/07/2022 01160023940186532873 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.150.525 TEDESCO RAMONA 31/07/2022 01020317170000226282 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.162.688 ALVARES BERTA 31/07/2022 01160153740033950075 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

9.006.057 VEGAS NANCY 31/07/2022 01160153790033952140 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

8.848.735 GUERRA FRANCIS 31/07/2022 01020310400000173474 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

8.841.490 MENDEZ LUIS 31/07/2022 01160455210033940370 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.906.076 OVIEDO YLCE 31/07/2022 01020114400000509352 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.480.378 ALVAREZ LUIS 31/07/2022 01020220570000068738 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.168.049 CALVETTI NANCY 31/07/2022 01020317120000225788 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.042.726 APARICIO PETRA 31/07/2022 01160023970186531079 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.047.732 RANGEL ANDRES 31/07/2022 01160455200033940533 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.052.407 ALCALA ANA 31/07/2022 01020159480000129208 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.057.789 TOVAR SAID 31/07/2022 01020310470000172187 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.064.263 MUJICA GERARDO 31/07/2022 01160455220033940487 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.028.369 BORREGO JULIA 31/07/2022 01020388120000176866 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.075.939 RIVAS YOLANDA 31/07/2022 01160455260033930510 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

4.462.470 VASQUEZ ANA 31/07/2022 01160455250186522720 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

5.378.281 ROSALES ANIBAL 31/07/2022 01020159490000114828 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

5.375.832 VILLEGAS JOSE 31/07/2022 01160455230033939993 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.058.956 CLEMENTE CARMEN 31/07/2022 01020327900100017923 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

3.307.385 CHACON NELLY 31/07/2022 01160455280033929629 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

3.993.583 HERRERA OSWALDO 31/07/2022 01020379130000038535 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.052.617 REA ORLANDO 31/07/2022 01160455260033929602 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

11.646.162 IBANEZ MARTHA 31/07/2022 01160019140013908960 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

5.379.131 LANDAETA ELENA 31/07/2022 01020310490000172530 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

4.858.152 FIGUEREDO PABLO 31/07/2022 01160022100013881000 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

4.862.076 RODRIGUEZ ELBA 31/07/2022 01020310470000172352 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

4.867.558 RODRIGUEZ MARIA 31/07/2022 01160150200186524269 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

4.870.287 VALERA JULIO 31/07/2022 01020388120000289135 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

4.872.981 CASTILLO DORILA 31/07/2022 01020400370000271295 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

4.969.814 SANCHEZ CARMEN 31/07/2022 01160006960013884832 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.011.723 JIMENEZ LEONTE 31/07/2022 01160006970013883770 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.021.688 LOPEZ FRANKLIN 31/07/2022 01160023960186530099 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.021.818 LAMEDA JOSE 31/07/2022 01160023900186530102 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.016.163 PINEDA MANUEL 31/07/2022 01020220520100163552 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.009.552 TORTOLERO LUIS 31/07/2022 01160006970013883798 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

3.600.950 BOLIVAR NATALIA 31/07/2022 01020391110000111672 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

9.260.464 GUTIERREZ ANA 31/07/2022 01020391100000331122 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

7.055.236 RODRIGUEZ YELITZA 31/07/2022 01160022190013882074 CARABOBO cancelado el 7/9/2022

4.668.389 MUNOZ GRISELDA 31/07/2022 01160006970013886703 CARABOBO cancelado el 7/9/2022
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